
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/166/2021 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XX/136/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XXI/147/2021 z dnia 4 lutego 2021 r., 
Nr XXII/152/2021 z dnia 25 marca 2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2021 oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 10/2021 z dnia 11 stycznia 
2021 r., Nr 19/2021 z dnia 18 lutego 2021 r., Nr 25/2021 z dnia 15 marca 2021 r., Nr 32/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Nr 38/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r., Nr 42/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 52/2021 z dnia 
28 maja 2021 r., Nr 55/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 39 034 822,96 zł zwiększa się o kwotę 284 080,34 zł do kwoty 39 802 212,59 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 42 735 148,97 zł zwiększa się o kwotę 1 139 550,22 zł do kwoty 43 874 699,19 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 780.000,00 zł. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 4 072 486,60 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w wysokości 2 600 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 472 
486,60 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 4 680 985,72 zł zwiększa się o kwotę 855 469,88 zł do kwoty  

5 536 455,60 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3230



1) ogólną w kwocie 68 790,99 zł, 

2) celową w kwocie 90.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

6. § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym wykazu wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia 
ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3230



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 6 568,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 568,00

0,00 0,00

0,00 6 568,00

razem: 0,00 6 568,00

0,00 0,00

0,00 848,09

0,00 848,09

01010 0,00 848,09

0,00 848,09

0,00 848,09

0,00 276 664,25

0,00 0,00

60016 0,00 276 664,25

0,00 0,00

0,00 276 664,25

razem: 0,00 277 512,34majątkowe 7 737 276,17 8 014 788,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 276 664,25

Drogi publiczne gminne 0,00 276 664,25

600 Transport i łączność 0,00 276 664,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

638 582,83 639 430,92

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

638 582,83 639 430,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

638 582,83 639 430,92

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 638 582,83 639 430,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 223,93 333 223,93

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 582,83 639 430,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 384,00 11 952,00

bieżące 21 814 017,93 21 820 585,93

Pozostała działalność 5 384,00 11 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 384,00 11 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody budżetu w 2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3230



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.

0,00 848,09

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 284 080,34

0,00 848,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 518 132,25 39 802 212,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 986 730,10 5 987 578,19

bieżące

bieżące 9 966 838,15 9 966 838,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 653 506,17 5 654 354,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3230



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1.199.896,44 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.188.896,44 1.188.896,44 0,00 0,00

-50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

79.078,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.078,09 79.078,09 0,00 0,00

1.228.974,53 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.217.974,53 1.217.974,53 0,00 0,00

1.188.896,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.188.896,44 1.188.896,44 0,00 0,00

-50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

79.078,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.078,09 79.078,09 0,00 0,00

1.217.974,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.217.974,53 1.217.974,53 0,00 0,00

185.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.000,00 185.000,00 0,00 0,00

-50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00

205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.000,00 205.000,00 0,00 0,00

638.582,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638.582,83 638.582,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848,09 848,09 0,00 0,00

639.430,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639.430,92 639.430,92 0,00 0,00

365.313,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365.313,61 365.313,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.230,00 8.230,00 0,00 0,00

373.543,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373.543,61 373.543,61 0,00 0,00

423.541,00 423.541,00 421.941,00 115.440,00 306.501,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453.541,00 453.541,00 451.941,00 115.440,00 336.501,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423.541,00 423.541,00 421.941,00 115.440,00 306.501,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453.541,00 453.541,00 451.941,00 115.440,00 336.501,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58.000,00 58.000,00 58.000,00 0,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88.000,00 88.000,00 88.000,00 0,00 88.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.172.653,27 653.641,46 653.641,46 11.500,00 642.141,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.519.011,81 3.519.011,81 0,00 0,00

-279.977,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279.977,60 -279.977,60 0,00 0,00

738.349,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738.349,73 738.349,73 0,00 0,00

4.631.025,40 653.641,46 653.641,46 11.500,00 642.141,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.977.383,94 3.977.383,94 0,00 0,00

1.114.244,50 11.167,50 11.167,50 0,00 11.167,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.103.077,00 1.103.077,00 0,00 0,00

-279.977,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279.977,60 -279.977,60 0,00 0,00

Wydatki budżetu w 2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1.003.896,44

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 9.078,09
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1.012.974,53

przed zmianą 1.003.896,44

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 9.078,09
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1.012.974,53

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 638.582,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 848,09
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 639.430,92

przed zmianą 365.313,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 8.230,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 373.543,61

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3230



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834.266,90 11.167,50 11.167,50 0,00 11.167,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823.099,40 823.099,40 0,00 0,00

1.023.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.023.077,00 1.023.077,00 0,00 0,00

-279.977,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279.977,60 -279.977,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743.099,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743.099,40 743.099,40 0,00 0,00

3.047.861,77 641.926,96 641.926,96 11.500,00 630.426,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.405.934,81 2.405.934,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738.349,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738.349,73 738.349,73 0,00 0,00

3.786.211,50 641.926,96 641.926,96 11.500,00 630.426,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.144.284,54 3.144.284,54 0,00 0,00

2.405.934,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.405.934,81 2.405.934,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738.349,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738.349,73 738.349,73 0,00 0,00

3.144.284,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.144.284,54 3.144.284,54 0,00 0,00

7.300,00 7.300,00 7.300,00 0,00 7.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.300,00 13.300,00 13.300,00 0,00 13.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.300,00 7.300,00 7.300,00 0,00 7.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.300,00 13.300,00 13.300,00 0,00 13.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.800,00 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.800,00 10.800,00 10.800,00 0,00 10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.154.809,00 3.154.809,00 3.030.589,00 2.292.298,00 738.291,00 0,00 124.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466.100,00 466.100,00 466.100,00 0,00 466.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.620.909,00 3.620.909,00 3.496.689,00 2.292.298,00 1.204.391,00 0,00 124.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.755.389,00 2.755.389,00 2.752.389,00 2.248.798,00 503.591,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153.600,00 153.600,00 153.600,00 0,00 153.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.908.989,00 2.908.989,00 2.905.989,00 2.248.798,00 657.191,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175.000,00 175.000,00 175.000,00 0,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145.000,00 145.000,00 145.000,00 0,00 145.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160.000,00 160.000,00 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.600,00 18.600,00 18.600,00 0,00 18.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.600,00 18.600,00 18.600,00 0,00 18.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250.920,00 250.920,00 215.100,00 40.000,00 175.100,00 0,00 35.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4510

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3230



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312.500,00 312.500,00 312.500,00 0,00 312.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563.420,00 563.420,00 527.600,00 40.000,00 487.600,00 0,00 35.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114.878,00 114.878,00 114.878,00 0,00 114.878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312.500,00 312.500,00 312.500,00 0,00 312.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427.378,00 427.378,00 427.378,00 0,00 427.378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466.907,52 446.907,52 410.407,52 177.700,00 232.707,52 3.700,00 32.800,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476.907,52 456.907,52 420.407,52 177.700,00 242.707,52 3.700,00 32.800,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

366.907,52 356.907,52 320.407,52 177.700,00 142.707,52 3.700,00 32.800,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376.907,52 366.907,52 330.407,52 177.700,00 152.707,52 3.700,00 32.800,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

29.000,00 29.000,00 29.000,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39.000,00 39.000,00 39.000,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.245,99 51.245,99 51.245,99 0,00 51.245,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81.245,99 81.245,99 81.245,99 0,00 81.245,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.790,99 38.790,99 38.790,99 0,00 38.790,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68.790,99 68.790,99 68.790,99 0,00 68.790,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.790,99 38.790,99 38.790,99 0,00 38.790,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68.790,99 68.790,99 68.790,99 0,00 68.790,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.607.825,56 2.358.882,62 2.347.882,62 871.190,00 1.476.692,62 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 6.248.942,94 6.248.942,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.717.825,56 2.468.882,62 2.457.882,62 871.190,00 1.586.692,62 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 6.248.942,94 6.248.942,94 0,00 0,00

390.955,00 390.955,00 389.955,00 107.140,00 282.815,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470.955,00 470.955,00 469.955,00 107.140,00 362.815,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66.000,00 66.000,00 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126.000,00 126.000,00 126.000,00 0,00 126.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750.000,00 750.000,00 750.000,00 30.200,00 719.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780.000,00 780.000,00 780.000,00 30.200,00 749.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 5.710.385,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 5.710.385,60

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0090002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3230



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.
710.754,00 710.754,00 710.754,00 0,00 710.754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740.754,00 740.754,00 740.754,00 0,00 740.754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.768.370,82 21.253.378,30 18.710.736,94 12.366.948,00 6.343.788,94 1.102.202,00 989.575,00 358.914,36 0,00 91.950,00 11.514.992,52 11.477.992,52 37.000,00 0,00

-329.977,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329.977,60 -329.977,60 0,00 0,00

1.469.527,82 652.100,00 652.100,00 0,00 652.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817.427,82 817.427,82 0,00 0,00

33.907.921,04 21.905.478,30 19.362.836,94 12.366.948,00 6.995.888,94 1.102.202,00 989.575,00 358.914,36 0,00 91.950,00 12.002.442,74 11.965.442,74 37.000,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9.966.778,15 9.966.778,15 711.411,48 303.497,06 407.914,42 0,00 9.255.366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.966.778,15 9.966.778,15 711.411,48 303.497,06 407.914,42 0,00 9.255.366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6.723.360,13

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 6.714.282,04

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 9.078,09

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3230



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 1 363 969,00

3 2 600 000,00

Rozchody ogółem: 1 463 969,00

1 100 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 2 080 985,72

2 855 469,88

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 536 455,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3230



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 40 000,00 70 000,00

01010 40 000,00 70 000,00

6050 40 000,00 70 000,00

30 000,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00 0,00

600 2 495 934,81 738 349,73

60013 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60014 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

27 000,00 0,00

13 500,00 0,00

19 500,00 0,00

20 000,00 0,00

60016 2 405 934,81 738 349,73

6050 2 405 934,81 738 349,73

104 145,00 55 000,00

30 409,63 0,00

705 663,00 0,00

1 031 196,97 0,00

0,00 36 285,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105148L wraz z włączeniem do drogi powiatowej nr 

2006L w m.Dratów i Dratów-Kolonia wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2007L w m.Dratów Kolonia od km rob.0+000,00 do km rob. 

1+159,85

1 031 196,97

Przebudowa drogi gminnej nr 105150L w m.Ludwin-Kolonia na dz.nr ew. 445 na 

odcinku o dług.ok.600 m
36 285,00

Budowa dróg wewnętrznych oraz parkingów przy bibliotece i przy kościele w m. 

Ludwin na dz. nr ew. 446/4, 446/2, 446/7 i 447
159 145,00

Modernizacja drogi gminnej stanowiącej działkę o nr ewid.366 w miejscowości 

Ludwin - fundusz sołecki
30 409,63

Przebudowa drogi gminnej nr 105103L w m. Zezulin Niższy 705 663,00

Wykonanie przejścia dla pieszych w miejscowości Piaseczno (pomoc rzeczowa) 20 000,00

Drogi publiczne gminne 3 144 284,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 284,54

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Dąbrowa (pomoc 

rzeczowa)
27 000,00

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Piaseczno 

(pomoc rzeczowa)
13 500,00

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Rozpłucie 

Pierwsze (pomoc rzeczowa)
19 500,00

Naprawa chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Ludwin (pomoc 

rzeczowa)
10 000,00

Drogi publiczne powiatowe 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Transport i łączność 3 234 284,54

Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa szafy sterowniczej na oczyszczalni ścieków w Ludwinie 60 000,00

Rozbudowa wodociągu w m. Ludwin Kolonia - od blooku w stronę Godziembowa 

na odcinku około 300 m. (wykonanie dokumentacji)
10 000,00

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie gminy 10 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowie 30 000,00

Wydatki inwestycyjne 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3230



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.
11 685,00 0,00

60 000,00 0,00

0,00 647 064,73

392 638,25 0,00

35 000,00 0,00

20 196,96 0,00

15 000,00 0,00

700 183 283,30 0,00

70005 183 283,30 0,00

6050 123 283,30 0,00

80 953,30 0,00

15 990,00 0,00

26 340,00 0,00

6060 60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

754 10 000,00 0,00

75412 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 136 000,00 0,00

80101 126 000,00 0,00

6050 126 000,00 0,00

20 000,00 0,00

25 000,00 0,00

71 000,00 0,00

10 000,00 0,00

80103 10 000,00 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

Dostosowanie instalacji elekrycznej do wymogów prawa budowlanego w budynku 

Szkoły Podstawowej w Zezulinie
25 000,00

Położenie kostki brukowej przy budynku Szkoły Podstawowej w Piasecznie 71 000,00

Położenie marmolitu na korytarzach szkolnych i przedszkolnych w budynku 

Zespołu Szkół w Ludwinie
10 000,00

Szkoły podstawowe 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Adaptacja lokali mieszkalnych na sale lekcyjne w budynku Szkoły Podstawowej w 

Piasecznie
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykonanie dokumentacji na budowę strażnicy w miejscowości Stary Radzic - 

fundusz sołecki
10 000,00

Oświata i wychowanie 136 000,00

Zakup gruntu z budynkiem w m.Grądy 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup działki w obrębie Dąbrowa z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej 50 000,00

Zakup działki w obrębie Stary Radzic z przeznaczeniem na budowę remizy OSP 10 000,00

Nakłady poniesione przez dzierżawcę na rozbudowę nieruchomości - zaliczone na 

poczet czynszu (kompensata wzajemnych wierzytelności)
80 953,30

Wykonanie parkingu przy budynku Ośrodka Zdrowia w m.Ludwin Kolonia 15 990,00

Zakup gruntu z budynkiem w m.Grądy 26 340,00

Gospodarka mieszkaniowa 183 283,30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 283,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 283,30

Wykonanie chodnika przy drodze gminnej Nr 105164L w miejscowości Kaniwola - 

fundusz sołecki
35 000,00

Wykonanie chodnika przy drodze gminnej o nr 105171L w miejscowości Rozpłucie 

Drugie - fundusz sołecki
20 196,96

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej stanowiącej działki o nr 

ewid.603 i 1276 w miejscowości Dratów - fundusz sołecki
15 000,00

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę o nr 366 w miejscowości Ludwin 60 000,00

Przebudowa/modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Dratów 647 064,73

Remont drogi gminnej w m.Dratów (Nowa Wieś) 392 638,25

Przebudowa drogi gminnej nr 105158L w m.Dratów na dz.nr.ewid.1213 w 

m.Dratów na odcinku o długości o.k.1000m
11 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3230



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/166/2021

Rady Gminy Ludwin

z dnia 1 lipca 2021 r.
6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

900 538 557,34 0,00

90002 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90015 158 557,34 0,00

6050 158 557,34 0,00

15 775,79 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

32 806,70 0,00

29 974,85 0,00

90026 380 000,00 0,00

6050 380 000,00 0,00

380 000,00 0,00

921 83 858,03 0,00

92109 83 858,03 0,00

6050 83 858,03 0,00

25 166,05 0,00

16 403,35 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 288,63 0,00

10 000,00 0,00

3 487 633,48 808 349,73

Wykonanie altany ogrodowej w miejscowości Zezulin Drugi - fundusz sołecki 12 288,63

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Jagodno - fundusz 

sołecki
10 000,00

Razem 4 295 983,21

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Czarny Las - fundusz sołecki 16 403,35

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Piaseczno 10 000,00

Wykonanie altany ogrodowej w miejscowości Dratów Kolonia - fundusz sołecki 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 858,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 858,03

Przebudowa świetlicy w miejcowości Grądy - fundusz sołecki 25 166,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m.Dratów Kolonia 380 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 858,03

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zezulin Niższy - fundusz sołecki 32 806,70

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zezulin Pierwszy - fundusz 

sołecki
29 974,85

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 380 000,00

Wykonanie oświetlenia uliczengo w miejscowości Ludwin Kolonia - fundusz 

sołecki
15 775,79

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Dratów, Dąbrowa 30 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Grądy 50 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m.Dratów Kolonia 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 557,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 557,34

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 557,34

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Modernizacja sali  przedszkolnej w budynku Szkoły Podstawowej w Dratowie 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3230



Ogółem w tym z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Regionalny Program Operacyjny 11.083.570,55      6.875.759,65       3.850.872,44        

a) Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Rogóźno i Zezulin Drugi niezbędnej 

do sprawnego i ciągłego dostarczania i 

zaopatrzenia w wodę infrastruktury turystycznej

 010              

01010 
Urząd Gminy Ludwin

2018              

2021
1.829.289,05         1.012.974,53        639.430,92           

b) Erasmus+ w Piasecznie
801          

80195

Szkoła Podstawowa w 

Piasecznie

2019          

2022
             110.467,49    38.694,52             38.694,52              

c) Energia ze słońca w Gminie Ludwin
900          

90005
Urząd Gminy Ludwin

2019          

2021
          5.749.645,60    5.704.235,60        3.054.792,00        

d) Kluby seniora w Gminie Ludwin
921              

92109
Urząd Gminy Ludwin

2019             

2021
             360.725,00    113.705,00           113.705,00           

e) Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Ludwin

900             

90015
Urząd Gminy Ludwin

2019             

2022
          3.033.443,41    6.150,00                4.250,00                

2.
Program Współpracy Transgranicznej Polska-

Białoruś-Ukraina
206.514,84            206.514,84           180.824,41           

a) Gra o Polesie
921             

92195
Urząd Gminy Ludwin 2021              206.514,84    206.514,84           180.824,41           

11.290.085,39      7.082.274,49       4.031.696,85        Razem

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

Załącznik Nr 5                                                     

do Uchwały Nr XXIV/166/2021                          

Rady Gminy Ludwin                                           

z dnia 1 lipca 2021 r.

Wysokość wydatków w 2021 r.

Lp.

Nazwa programu jego cel i zadanie Dział, 

rozdział

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres 

realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3230



Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Dział       

Rozdział

Okres    

realizacji

Wydatki w roku 

2021

1.

Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Rogóźno i Zezulin Drugi 

niezbędnej do sprawnego i ciągłego 

dostarczania zaopatrzenia w wodę 

infrastrukltury turystycznej

010                 

01010

2018          

2021
1.012.974,53          

2.

Konserwacja rowów melioracyjnych 

Oczyszczalni Ścieków w Ludwinie i Kaniwoli - 

roboty ziemne

010               

01010

2018                 

2021
20.000,00               

3.
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej 

Dratów i Dąbrowa (wymiana pomp)

010                  

01010

2018                

2021
75.000,00               

4. Erasmus+ w Piasecznie
801             

80195

2019               

2022
38.694,52               

5. Energia ze słońca w Gminie Ludwin
900            

90005

2019                

2021
5.704.235,60          

6. Kluby seniora w Gminie Ludwin
921                

92109

2019              

2021
113.705,00             

7.
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Ludwin

900                

90015

2019              

2022
6.150,00                  

6.970.759,65      Ogółem

Załącznik Nr 6                                             

do Uchwały Nr XXIV/166/2021                                   

Rady Gminy Ludwin                               

z dnia 1 lipca 2021 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3230


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 2 Wydatki budżetu w 2021 r.
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 4 Wydatki inwestycyjne 2021 r.
	Załącznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Załącznik 6 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 roku

		2021-07-20T12:35:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




